
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
6
2
4
号
付
録

平
成

2
6
年

3
月
1
4
日
（
金
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
�発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　平成26年 2 月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

平成26年 2 月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第9 6 1 3号から

第9 6 2 0号まで

ページ

第 2 号及び第 3 号

　　　　　 1 

月　日　号外

2　25

2 　 4

（ 2 ・ 2 掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　 3　 2

〃　 4

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　 7

（ 2・ 6掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　12

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　14

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　18

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　21

〃　〃

〃　25

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

2　 7

（ 1・24掲示）

〃　 4

〃　〃

〃　 7

4

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

　　◎　規　　　　　則

高知県人権尊重の社会づくり条例施行規則

の一部を改正する規則

　　◎　告　　　　　示

漁船損害等補償法による同意成立

〃

〃

漁船損害等補償法による付保義務消滅

〃

〃

保安林の皆伐面積の限度

保安林の指定予定の通知

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

公有水面埋立ての免許の出願

漁船損害等補償法による同意の成立

漁船損害等補償法による付保義務消滅

高知県立地域職業訓練センターの指定管理

者の指定

告示（家畜の人工授精手数料の額の定め

等）の廃止

道路の区域変更

道路の供用開始

〃

〃

高知県立のいち動物公園及び高知県立春野

総合運動公園の指定管理者の指定

高知港係留施設等の指定管理者の指定

保安林の解除の通知

〃

保安林の指定施業要件の変更予定の通知

漁獲共済の同意成立（第 2号漁業）

道路の区域変更

建築基準法による道の指定

高知県議会定例会の招集

保安林の指定予定の通知

〃

〃

〃

〃

〃

〃

国土調査の成果の認証

公共測量の終了の通知

道路の区域変更

〃

〃

〃

道路の供用開始

〃

〃

〃

大規模小売店舗の新設に関する届出

種畜証明書の交付

保安林の解除の予定

保安林の解除

道路の区域変更

〃

〃

都市計画の変更

救急病院の認定

保安林の指定の予定

国土調査の成果の認証

救急病院の認定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による医療機関の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定医療機関の事業の廃止

の届出

特定計量器の定期検査の実施

〃

〃

〃

〃

〃

〃

家畜防疫員の検査を受けるべき旨の命令

道路の区域変更

〃

〃

道路の供用開始

〃

〃

都市計画事業の事業計画の変更の認可

　　◎　公　　　　　告

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

土地改良区の役員の就退任

開発行為に関する工事の完了

〃



2

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
6
2
4
号
付
録

平
成

2
6
年

3
月
1
4
日
（
金
曜
日
）
　

2

〃　12

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　14

〃　18

〃　〃

〃　21

〃　〃

〃　〃

〃　25

〃　〃

〃　28

〃　〃

〃　〃

2　25

2 　 7

〃　18

2 　18

（ 1 ・30掲示）

〃　25

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

2　25

2 　14

2 　19　 3

〃　21

2 　 7

〃　18

〃　25

2 　 7

2 　 7

土地改良区の役員の退任

土地改良区の清算人の退職

都市計画の変更の図書の縦覧

開発許可の特例に係る開発行為に関する工

事の完了

土地改良区の解散の認可

林業種苗生産事業者講習会の実施

都市計画の決定の図書の縦覧

土地改良区の役員の退任

土地改良区の清算人の就職

宅地建物取引業法による聴聞（ 2件）

土地改良区の役員の就退任

開発行為に関する工事の完了

土地改良区の役員の退任

平成26年二級建築士試験の実施

平成26年木造建築士試験の実施

　　◎　高知県教育委員会規則

高知県地域改善対策奨学資金の貸与に関す

る条例施行規則を廃止する規則の一部を改

正する規則

　　◎　高知県公安委員会告示

交通安全活動推進センターの名称等の変更

の届出

警備員等に係る検定の実施

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

告示（その病院の長、老人ホームの長、身

体障害者支援施設の長及び保護施設の長を

不在者投票管理者とする施設の指定）の一

部改正

政治団体設立の届出

政治団体異動の届出

〃

政治団体解散の届出

資金管理団体指定の取消しの届出

　　◎　高知県人事委員会告示

給料表別級別職務区分表の一部改正

　　◎　高知海区漁業調整委員会指示

浦ノ内湾におけるあさりの採捕に係る指示

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（平成26年度高知県防災行政

無線システム保守委託業務）の公告

一般競争入札（物品管理システム再構築等

委託業務）の公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告（ 5件）

〃　　　　　　（ 2件）

落札者等の公告

　　◎　そ　　の　　他

有料道路「高知桂浜道路」の事業の一部変

更

　　◎　正　　　　　誤

正誤（平25・12・27付け　規則ほか）

1

1

2

5

6

7

8

9

10

1

70


