.4 号付録	平成26年2月分	新知	県公報目録	Ř	定 期 第9613号から 第9620号まで 号 外 第2号及び第3	· 号
962	目 次	ページ	者の指定	11 11	98 道路の区域変更	11 11
無	平成26年2月分高知県公報目録	1	63 告示 (家畜の人工授精手数料の額の定め		99 "	II II
	番号 件 (題) 名 月	日 号外	等) の廃止	<i>11 11</i>	100 "	II II
			64 道路の区域変更	11 11	101 都市計画の変更	II II
	◎ 規 則		65 道路の供用開始	11 11	102 救急病院の認定	" 21
			66 "	" "	103 保安林の指定の予定	II II
	4 高知県人権尊重の社会づくり条例施行規則		67 "	" "	104 国土調査の成果の認証	" 25
	の一部を改正する規則 2	2 25	68 高知県立のいち動物公園及び高知県立春野		105 救急病院の認定	<i>y</i> 28
			総合運動公園の指定管理者の指定	" "	106 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	
	◎ 告 示		69 高知港係留施設等の指定管理者の指定	" "	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	
	11		70 保安林の解除の通知	" 12	する法律による医療機関の指定	11 11
中報		2 4	71 "	" "	107 生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰	
		2 ・ 2 掲示)	72 保安林の指定施業要件の変更予定の通知	<i>11 11</i>	国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関	
4	45 " "		73 漁獲共済の同意成立(第2号漁業) 74 道路の区域変更		する法律による指定医療機関の事業の廃止 の届出	,, ,,
	46 "	,	75 建築基準法による道の指定	""	の 108 特定計量器の定期検査の実施	" " "
账	40 " ()		76 高知県議会定例会の招集	" " " 14	100 付た計量命のた例恢复の美地 109 #	" " II II
	47 漁船損害等補償法による付保義務消滅 "	,	77 保安林の指定予定の通知	" 14	110 "	" " " "
科	ゴー1次加頂日守価負囚でようり ()		78 <i>リ</i>	" "	111 "	,, ,, ,, ,,
	48 11	′	79 "	" "	112 "	,, ,, ,,
恒	()		80 "	,, ,,	113 "	<i>II II</i>
	49 "	, ,,	81 "	<i>11 11</i>	114 "	<i>II II</i>
	())	82 "	<i>,,</i> ,,	115 家畜防疫員の検査を受けるべき旨の命令	<i>II II</i>
	50 保安林の皆伐面積の限度	3 2	83 "	<i>11 11</i>	116 道路の区域変更	II II
	51 保安林の指定予定の通知 パープログラス カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カ	4	84 国土調査の成果の認証	11 11	117 "	II II
	52 "	, ,,	85 公共測量の終了の通知	11 11	118 "	<i>II</i>
$\widehat{\mathbb{H}}$	53 "	' ')	86 道路の区域変更	<i>11 11</i>	119 道路の供用開始	II II
開	54 "	' ')	87 "	<i>11 11</i>	120 "	<i>II</i>
(金曜	55 "	' "	88 "	11 11	121 "	II II
_	56 "	' "	89 "	<i>11 11</i>	122 都市計画事業の事業計画の変更の認可	II II
月14 ¹	57 "	' "	90 道路の供用開始	" "		
3 月	58 "	"	91 "	" "	◎公告	
	59 公有水面埋立ての免許の出願 //	' "	92 "	" "		
平成26年	60 漁船損害等補償法による同意の成立 パ	•	93 "	<i>II II</i>	11727 1 111120120 1 7 2 3 2 3 2 1 1 1 1 1 1	2 7
及	•	2・6掲示)	94 大規模小売店舗の新設に関する届出	" 18		(1・24掲示)
14	61 漁船損害等補償法による付保義務消滅 パ		95 種畜証明書の交付	" "	土地改良区の役員の就退任	<i>"</i> 4
	())	96 保安林の解除の予定	" "	開発行為に関する工事の完了	" "
	62 高知県立地域職業訓練センターの指定管理		97 保安林の解除	" "	II	<i>"</i> 7

恒

辍

1

1

2

5

10

	土地改良区の役員の退任	"	12					
	土地改良区の清算人の退職	"	"		◎ 高知海区漁業調整委員会指示			
	都市計画の変更の図書の縦覧	"	JJ					
	開発許可の特例に係る開発行為に関する工			70	浦ノ内湾におけるあさりの採捕に係る指示	2	14	
	事の完了	"	"					
	土地改良区の解散の認可	"	14		◎ 入 札 公 告			
	林業種苗生産事業者講習会の実施	"	18					
	都市計画の決定の図書の縦覧	IJ	"		一般競争入札(平成26年度高知県防災行政			
	土地改良区の役員の退任	"	21		無線システム保守委託業務)の公告	2	19	3
	土地改良区の清算人の就職	IJ	JJ		一般競争入札(物品管理システム再構築等			
	宅地建物取引業法による聴聞 (2件)	IJ	JJ		委託業務) の公告	IJ	21	
	土地改良区の役員の就退任	"	25					
	開発行為に関する工事の完了	IJ	"		◎ 落 札 公 告			
	土地改良区の役員の退任	"	28					
	平成26年二級建築士試験の実施	IJ	"		落札者等の公告 (5件)	2	7	
	平成26年木造建築士試験の実施	"	JJ		" (2件)	IJ	18	
					落札者等の公告	IJ	25	
	◎ 高知県教育委員会規則							
					◎ そ の 他			
	高知県地域改善対策奨学資金の貸与に関す				t blower for the source of the			
	る条例施行規則を廃止する規則の一部を改				有料道路「高知桂浜道路」の事業の一部変			
	正する規則	2	25		更	2	7	
	◎ 高知県公安委員会告示				◎ 正 誤			
	交通安全活動推進センターの名称等の変更				正誤(平25・12・27付け 規則ほか)	2	7	
	の届出	2	7					
	警備員等に係る検定の実施	IJ	18					
	◎ 高知県選挙管理委員会告示							
	告示(その病院の長、老人ホームの長、身							
	体障害者支援施設の長及び保護施設の長を							
	不在者投票管理者とする施設の指定)の一							
	部改正	2	18					
			• 30掲示)					
	政治団体設立の届出	"	25					
	政治団体異動の届出	IJ	<i>))</i>					
	II	"	"					
	政治団体解散の届出	"	"					
)	資金管理団体指定の取消しの届出	"	JJ					
	◎ 高知県人事委員会告示							
	給料表別級別職務区分表の一部改正	2	25					

2